
Mediální kroužek 

Umíš prezentovat svůj nápad, a dokonce i sám sebe? Vládneš slovem i perem?  

Mediální kroužek je přímo pro tebe. Pro úspěch opravdu nepůjdeš daleko, 

protože tento kroužek je novinkou tohoto školního roku. Žáci na něm získají 

tzv. soft skills – osvojí si komunikaci s veřejností, sebereflexi, kreativitu, flexibilitu a 

mnohé další. Při dramatických cvičeních se naučí pracovat pod tlakem, aby 

své rešerše mohli prodat při důležitém jednání, a dosáhli tak svého vytouženého 

úspěchu. Nejen to se bude odehrávat v nové mediální místnosti na naší škole. 

Na tyto židle usedne sedm statečných 

a odhodlaných možných budoucích 

marketinkových guru, redaktorek a 

redaktorů nebo prostě jen kreativců. 

Chceš mezi ně patřit i ty? Tak to 

nebude žádný problém. 

Volíme individuální přístup, protože 

chceme, aby to pro tebe byla 

zábava, která by se ti v budoucnu 

(hlavně v životopise) mohla hodit. 

Bližší informace u Mgr. Františka Šulisty (kabinet č. 27) nebo na e-mailu 

fsulista@oacb.cz. 

mailto:fsulista@oacb.cz

